

A/S Bjerregaard Nielsen
Agenavej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 54 86 82 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Jørgen Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Bjerregaard Nielsen Agenavej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 54 86 82 19
	Stiftet: 26. marts 1965
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	57. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Bjerregaard Nielsen Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Synnest
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	B.N.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fabrikere støbegods og bearbejdning af dette samt fremstilling af støbeværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.845 t.kr. mod 9.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -901 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at realisere et overskud til næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.844.677	9.467.576
1 Personaleomkostninger	-9.647.650	-8.796.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.782	-256.106
Andre driftsomkostninger	-8.185	0
Driftsresultat	-1.017.940	414.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.163	-77.465
Resultat før skat	-1.149.103	337.153
3 Skat af årets resultat	247.670	-80.908
Årets resultat	-901.433	256.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	256.245
Disponeret fra overført resultat	-901.433	0
Disponeret i alt	-901.433	256.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	458.332	634.279
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.323	435.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>862.655</u>	<u>1.069.437</u>
6 Deposita	826.097	826.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.688.752</u>	<u>1.895.534</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.014.870	1.784.389
Varer under fremstilling	1.233.711	1.291.686
Fremstillede varer og handelsvarer	2.426.427	1.876.959
Varebeholdninger i alt	<u>4.675.008</u>	<u>4.953.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.670.514	3.479.136
Udskudte skatteaktiver	341.000	170.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.670	81.092
Periodeafgrænsningsposter	120.371	79.997
Tilgodehavender i alt	<u>3.208.555</u>	<u>3.810.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.883.563</u>	<u>8.763.259</u>
Aktiver i alt	<u>9.572.315</u>	<u>10.658.793</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>2.402.076</u>	<u>3.303.510</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.902.076</u>	<u>3.803.510</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>824.800</u>	<u>790.441</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.800</u>	<u>790.441</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.881.479	1.762.531
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.687	759.118
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.759.045	1.821.137
	Anden gæld	<u>1.488.228</u>	<u>1.722.056</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.845.439</u>	<u>6.064.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.670.239</u>	<u>6.855.283</u>
	Passiver i alt	<u>9.572.315</u>	<u>10.658.793</u>
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.047.265	3.547.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.245	256.245
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.303.510	3.803.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-901.434	-901.434
	500.000	2.402.076	2.902.076

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.668.042	7.776.207
Pensioner	815.102	851.130
Andre omkostninger til social sikring	164.506	169.515
	<u>9.647.650</u>	<u>8.796.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.455	38.765
Andre finansielle omkostninger	95.708	38.700
	<u>131.163</u>	<u>77.465</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.670	-81.092
Årets regulering af udskudt skat	-171.000	162.000
	<u>-247.670</u>	<u>80.908</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	11.141.553	11.006.553
Tilgang i årets løb	0	135.000
Kostpris ultimo	<u>11.141.553</u>	<u>11.141.553</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.507.274	-10.282.003
Årets afskrivninger	-175.947	-225.271
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.683.221</u>	<u>-10.507.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>458.332</u>	<u>634.279</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	787.712	653.854
Korrektion primo	1.981	0
Tilgang i årets løb	0	260.658
Afgang i årets løb	0	-126.800
Kostpris ultimo	<u>789.693</u>	<u>787.712</u>
Af- og nedskrivninger primo	-352.554	-448.519
Korrektion primo	-1.981	0
Årets afskrivninger	-30.835	-30.835
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	126.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-385.370</u>	<u>-352.554</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>404.323</u>	<u>435.158</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Kostpris ultimo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	824.800	826.062
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-35.621
	<u>824.800</u>	<u>790.441</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>824.800</u>	<u>790.441</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en aftale om leje af erhvervsejendommen beliggende på Agenavej 12, 2670 Greve. Lejemålet kan af parterne opsiges med 12 måneders forudgående skriftligt varsel til fraflytning. Lejekontrakten har en årlig ydelse på 840.000 kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.